РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ПОСЕЛОК БАБЫНИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «12» ноября 2015г.
        №18
«О передаче из  собственности

МО СП «Поселок Бабынино»

в собственность МР «Бабынинский район»

здание котельной МКУК «Бабынинский РДК»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ (в редакции от 28.12.2013г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Поселок Бабынино»

                     Сельская Дума решила:

1. Передать из собственности МО СП «Поселок Бабынино» в собственность МР «Бабынинский район» здание котельной МКУК «Бабынинский РДК».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения

«Поселок Бабынино»
С.Т. Терехова